
Na temelju članka 17. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Pazin sport d.o.o., 

Skupština društva na 8. sjednici održanoj dana 16.06.2017. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju člana Uprave – Direktora 

 

Članak 1. 

Samanta Grizila Tomišić, OIB 57028037375, državljanka Republike 

Hrvatske, rođena 18. travnja 1989. godine, Pula, Republika Hrvatska, s mjestom 

prebivališta u Bazgalji, Funčići 35 A, imenuje se jedinim članom Uprave –

Direktorom trgovačkog društva Pazin sport d.o.o. 

Članak 2. 

Mandat direktora iz članka 1. ove Odluke traje 4 (četiri) godine, i počinje 

sa 20.06.2017. godine. 

Članka 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predstavnik Skupštine 

Renato Krulčić 


